АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября 2023 года                                                                                 №45

с.Оськино

О назначении ответственного за газовым хозяйством котельной

МУ администрации МО Оськинское сельское поселение на 2023-2024 годы

         В связи с началом отопительного сезона 2023– 2024 годов,  для контроля

за работой газового оборудования, администрация муниципального

образования Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Назначить ответственного за работой газового оборудования

технического работника МКУ «Управление делами» администрации

муниципального образования Оськинское сельское поселение -  Чиндина

Михаила Никитовича.

     2. Постановл  ение администрации муниципального образования

Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от

17.08.2022г. №31 «О назначении ответственного за газовым хозяйством

котельной МУ администрации МО Оськинское сельское поселение на 2022-

2023 годы» признать утратившим силу.

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации  поселения                                        Л.Н. Харланова

Виденеева Т.А.

2-85-66